令和７年１月１６日

関 係 各 位
新潟市財務部契約課長

委下管第６号における開札結果について（お知らせ）

 令和６年１２月１０日公告の「委下管第６号 木戸ポンプ場汚水ポンプ設備更新実

施設計業務委託」の開札結果に一部誤りがありました。お詫びして下記の通り訂正い

たします。

記
 案件等

開 札 日 令和７年１月１６日

工 事 番 号 委下管第６号

工 事 名 木戸ポンプ場汚水ポンプ設備更新実施設計業務委託

 対応

最低制限価格に誤りがありましたが、開札結果に変更はありませんでした。

よって、落札候補者を決定し、開札結果を公表します。

訂正内容
項 目 最低制限価格（税抜）

訂 正 前 11,449,500 円

訂 正 後 10,880,000円